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Cooperari lägesrapport 
Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad, 1 juli och 1 januari. 
Skickas in tillsammans med uppdaterad lista med deltagarinformation. 
Lägesrapporten redovisas på styrgruppsmöten. 

 

Insats Rapportens datum 

Cooperari 2025-12-23 

 

Beskriv insatsens läge i förhållande till målen i ansökan. 

Målet är att sänka antalet deltagare som har ekonomiskt bistånd genom att klargöra 
medicinska nedsättningar och aktivitetsförmåga.  
 
Detta ska göras genom att: 
 
- etablera rätt vårdkontakter 
- planering i samråd med vården 
- klargörande av aktivitetsförmåga 
- insamlande av underlag för ansökan om sjuk- eller aktivitetsersättning 

Det går bra med vårdkontakter och planering fast vi har försenade medicinska utredningar pga. nya 
systemet mm. Detta påverkar flöde /tiden negativt. Arbetsförmågautredningar/ AFU går bra med 
arbetsterapeuten , 14 nya patienter har redan fått AFU efter  september månad , dvs arbete går enligt 
planer. 

 

Hur många deltagare har skrivits in i insatsen sedan start? 

38 Kvinnor 

32 Män 

 

Kommentera deltagarantalet och målgruppen 

I förhållande till planerat antal enligt ansökan. Kommentera även ålder och kön. 

Deltagande är väldigt bra eftersom alla är motiverade, vi har ofta besök, uppföljningar mm med 
alla våra klienter/patienter. 
Deltagare i projektet är från 23-års ålder uppåt,  
Fördelning är ok, 32 män + 38  kvinnor, sammanlagd 70 registrerade från början. 
Planen är att ha  100 klienter inskrivna sedan starten, tom sommaren eller senast augusti, dvs plus 
30 till. Under sommaren processer blir långsammare pga semestrar inom vården, interna, FK mm. 
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Kommentera läget som påverkar insatsen 
• Ändringar i personalförhållanden 

• Organisatoriska förändringar 

Tyvärr måste informera att samarbete med AMA eller praktikplatser på AMA inte har startat 
hittills. Vi måste ha plan B: Hitta nya interna och externa platser mm, detta påverkar negativt, vi 
skulle ha annan fart och flöde  om vi hade de 5 lovade platser. 
Underlättar att jag fått en kollega på 50 % så jag är inte ensam med alla moment/ klienter samt att 
vi kan utveckla team som det står i beskrivningen från början. 

 

Övrigt 

Vi kommer ha 100 deltagare registrerade under VT 2026. 
Utmaning är implementering av nya Socialtjänstlagen den 1 juli 2026 och nya regler på 
ekonomiskt bistånd i Sverige som ännu mer visar vikten av samverkan och arbete / metoden som 
är faktiskt aktuell i projektet och som vi arbetar redan idag. 

 

I samband med att denna rapport lämnas även mallen med deltagarinformation in. 
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